UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ SA PA

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-UBND Sa Pa, ngày       tháng 02 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
V/v Thành lập Ban chỉ đạo và Tổ giúp việc Ban chỉ đạo công tác thu thập,

chỉnh lý tài liệu lưu trữ tại UBND các xã, phường năm 2025

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính
quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Lưu trữ ngày 11/11/2011;

Căn cứ Chỉ thị 12/CT-UBND ngày 19/8/2013 của UBND tỉnh Lào Cai về

việc tăng cường công tác chỉnh lý tài liệu tồn đọng, lập hồ sơ, nộp lưu tài liệu
vào lưu trữ cơ quan;

Xét đề nghị của Phòng Nội vụ thị xã Sa Pa tại tờ trình số 35/TTr-NV ngày

19/02/2025 của Phòng Nội vụ thị xã Sa Pa,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo và Tổ giúp việc Ban chỉ đạo công tác chỉnh lý
tài liệu lưu trữ tại UBND các xã, phường năm 2025 gồm các ông, bà có tên sau:

1. Ban chỉ đạo

- Ông: Tô Ngọc Liễn - Chủ tịch UBND thị xã - Trưởng ban.

- Ông: Nguyễn Xuân Trí - Trưởng phòng Nội vụ - Phó ban thường trực.

- Ông: Lê Hoàng Lân - Phó Trưởng Phòng Nội vụ - Phó ban.

- Ông/bà: Chánh Văn phòng HĐND&UBND thị xã - Phó ban.

- Ông/bà: Chủ tịch UBND các xã, phường - Thành viên.

2. Tổ giúp việc Ban chỉ đạo

- Bà: Đoàn Thanh Dung - Công chức Phòng Nội vụ - Tổ trưởng.

- Bà: Đặng Thị Hồng Vinh - Công chức Văn phòng HĐND&UBND thị xã

- Phó tổ trưởng.

- Ông: Trần Trung Sơn - Công chức Phòng Nội vụ - Thành viên.

- Ông: Đỗ Văn Trình - Công chức Phòng Nội vụ - Thành viên.

- Bà: Nguyễn Thị Nga - Công chức kiêm nhiệm Phòng Nội vụ - Thành viên.

- Bà: Nguyễn Hải Yến - Viên chức biệt phái Văn phòng HĐND&UBND
thị xã - Thành viên.

2

- Bà: Hoàng Thị Nga - Viên chức biệt phái Văn phòng HĐND&UBND thị
xã - Thành viên.

Điều 2. Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên trong Ban chỉ đạo và Tổ giúp
việc Ban chỉ đạo do Trưởng Ban chỉ đạo phân công. Ban chỉ đạo và Tổ giúp việc

Ban chỉ đạo công tác thu thập, chỉnh lý tài liệu lưu trữ tại các xã, phường tự giải
thể sau khi đã hoàn thành nhiệm vụ.

Kinh phí: Thực hiện theo quy định hiện hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND&UBND thị xã, Trưởng Phòng Nội vụ,

Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch thị xã; thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, và các
ông, bà có tên tại điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- TT UBND thị xã;
- Như điều 3 (t/h);
- LĐVP, CV Tả;
- Văn bản phát hành điện tử;
- Cổng thông tin điện tử thị xã;
- Lưu: VT, NV Dung (1b).

CHỦ TỊCH

Tô Ngọc Liễn

3

		2025-02-19T16:21:51+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-19T16:53:05+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Hội đồng nhân dân thị xã Sa Pa<dthvinh-sapa@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-19T16:53:09+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Hội đồng nhân dân thị xã Sa Pa<dthvinh-sapa@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-19T16:53:30+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Hội đồng nhân dân thị xã Sa Pa<dthvinh-sapa@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!